
Rektorat 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

  

Zarządzenie nr 30/2023 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia i nadania regulaminu Centrum Badań i Promocji Spójności Społecznej  

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zmianami) oraz § 16 i § 40 ust. 1 pkt. 5 Statutu ChAT zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Tworzy się Centrum Badań i Promocji Spójności Społecznej. 

 

§ 2. 

 

Ustanawia się regulamin działalności Centrum Badań i Promocji Spójności Społecznej, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 

 
 

Warszawa, dn. 14 grudnia 2023 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rektorat 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik do Zarządzenia nr 30/2023 Rektora Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia i nadania 

regulaminu Centrum Badań Promocji i Spójności Społecznej w Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

Regulamin Centrum Badań i Promocji Spójności Społecznej 

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 

§ 1. 

 

1. Centrum Badań i Promocji Spójności Społecznej w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie (CBiPSS) jest jednostką organizacyjną Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie (Akademia), zgodnie z § 40 ust. 1 pkt. 5 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 

w Warszawie (Statut). 

2. Celem CBiPSS jest prowadzenie badań oraz działalności praktycznej dotyczących kreowania  

i promocji spójności społecznej. 

3. CBiPSS prowadzi działalność na rzecz środowiska wewnętrznego i zewnętrznego Akademii. 

 

§ 2. 

 

1. CBiPSS ma charakter ogólnouczelniany i transwydziałowy. 

2. Budżet finansowy CBiPSS jest częścią budżetu finansowego Akademii i podlega decyzjom  

i nadzorowi właściwych władz Akademii. 

 

§ 3. 

 

1. CBiPSS jest kierowane przez Dyrektora.  

2. Dyrektora CBiPSS powołuje i odwołuje Rektor Akademii spośród pracowników Akademii 

posiadających stopień naukowy doktora habilitowanego lub tytuł naukowy profesora. 

3. Dyrektor CBiPSS prowadzi działalność CBiPSS i reprezentuje na zewnątrz CBiPSS w zakresie 

określonym Statutem ChAT. 

4. Dyrektor CBiPSS w zakresie realizacji zadań określonych w § 4 i § 5 może powoływać zespoły 

zadaniowe. 

 

§ 4. 

 

1. CBiPSS realizuje zadania koordynacyjne, promocyjne i aplikacyjne na rzecz środowiska 

wewnętrznego i zewnętrznego Akademii we współpracy z pozostałymi jednostkami organizacyjnymi 

Akademii. 

2. Do zadań, o których mowa w ustępie 1, należą w szczególności: 

a) działalność i występowanie o środki zewnętrzne dotyczące pracy na rzecz współpracy 

środowisk religijnych i ekumenicznych. 

b) działalność i występowanie o środki zewnętrzne dotyczące pracy na rzecz środowisk 

senioralnych, 

c) działalność i występowanie o środki zewnętrzne dotyczące pracy na rzecz środowisk osób  

z niepełnosprawnością, 

d) działalność i występowanie o środki zewnętrzne dotyczące pracy na rzecz środowisk osób 

marginalizowanych bądź zagrożonych ekskluzją społeczną, 



Rektorat 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

e) działalność i występowanie o środki zewnętrzne dotyczące pracy na rzecz środowisk 

wymagających wsparcia pedagogicznego i psychologicznego. 

 

§ 5. 

 

1. CBiPSS realizuje zadania badawcze na rzecz środowiska wewnętrznego i zewnętrznego Akademii  

w zakresie określonym w § 4 ust. 2 

2. Zadania badawcze są realizowane we współpracy z Wydziałem Nauk Społecznych, Wydziałem 

Teologicznym i Szkołą Doktorską Akademii. 

3. Osiągnięcia naukowe CBiPSS są zaliczane w procesie ewaluacji do dorobku dyscypliny naukowej 

wskazanej przez konkretnego badacza. 

 

§ 6. 

 

1. CBiPSS jest jednostką realizującą komponent projektu „Dostępny ChAT”. 

2. CBiPSS realizuje zadania w zakresie komponentu projektu „Dostępny ChAT” w okresie oznaczonym 

projektem NCBiR. 

 

§ 7. 

 

Zmian niniejszego regulaminu w drodze zarządzenia dokonuje Rektor. 

 


